© o0 ~N o o1 b

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Til aspektlari amaliyoti

(Kommunikative Lexik, Diskurs)

. Miteinander sprechen

. Familie-Eigenschaften-Personen

. Korper und Gesundheit

. Wohnen

. ZuU Hause

. Auto und Verkehr

. Einkaufen: Lebensmittel, Kleidung, andere Produkte
. Wirtschaft und Politik

. Beruf und Ausbildung

. Dienstleistungen und Behorden
Freizeit und Unterhaltung

Reisen und Natur

Worter und Grammatik: Zeit und Ort
Worter und Grammatik: Art und Weise
Leben wie in einer anderen Zeit

Durch die Stadt

Die Deutschen und ihre Haustiere

Die moderne Arbeitswelt

Essen und Trinken

Nach der Schulzeit

Immer online?

Uber Vor- und Nachteile sprechen. Was ist besser?

Meine Meinung ist ...



24. Grofle und kleine Gefiihle
25. Leben in der Stadt

26. Arbeitswelten

27. Speisekarten

28. Kurze Texte in Reisefithrern
29. Meinungséauflerungen

30. Voneinander lernen



